
REF. JAV38816

3 995 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 125m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03738

5
Sovrum  

4
Badrum  

420m²
Planlösning  

1.605m²
Totalyta  

125m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lyxig villa med 4 sovrum i frontlinjen med spektakulär
havsutsikt, belägen i vackra Cala de Portixol i Jávea, Costa
Blanca, Spanien.

En unik möjlighet att köpa denna spektakulära nybyggda fastighet i frontlinjen, med
den mest fascinerande utsikten över havet. Denna lyxiga villa i söderläge ligger i det
exklusiva området Cala de Portixol i Jávea och är fördelat på 3 våningar, inklusive en
källare.

Detta hus på 420 m² ligger på en 1 605 m² stor tomt och har 4 sovrum och 4 badrum.
Vardags- och matplatsen i öppen planlösning erbjuder enastående öppen utsikt mot
havet och utsikt över den imponerande poolterrassen med en 50 m² stor infinitypool.
Den stora poolterrassen erbjuder gott om mat- och sittplatser, en vacker plats att
njuta av med familj och vänner, perfekt för sociala sammankomster eller för en
underbar vila medan du njuter av den fängslande utsikten över Medelhavet. Denna
fastighet drar nytta av 125 m² terrassyta runt hemmet.

Tack vare sin sydliga aspekt har villan ett ljust läge och drar nytta av fantastiskt
solsken året runt. Detta fantastiska hem erbjuder all lyx och bekvämligheter som du
kan önska dig, med sin högkvalitativa finish och moderna design, som också drar
nytta av en hiss och ett privat garage, samt gott om parkeringsplatser utanför vägen.

För närvarande har denna exklusiva villa ett slutdatum för färdigställande av
september/oktober 2023, så det finns fortfarande en stor möjlighet att ha input i alla
lyxiga ytor.

Belägen på en av de mest eftertraktade platserna i Jávea, i Cala de Portixol, varifrån
du kan njuta av oslagbar utsikt över havet, är denna villa ett sant verk av design och
arkitektur och måste absolut ses.

lucasfox.se/go/jav38816

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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